PAGE
2

                                                            [image: image1.png]

ТЕМКИНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                  Р Е Ш Е Н И Е
от 24 декабря  2025 года                                                                                            № 158
О внесении изменений в решение
Темкинского   окружного  Совета
депутатов  от 17.01.2025 № 1 «Об

 утверждении                   штатной
численности            Контрольно –
ревизионной                   комиссии
муниципального       образования «Темкинский      муниципальный

округ»     Смоленской      области

В соответствие с Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области, решением постоянной комиссии по законности и правопорядку,
Темкинский  окружной  Совет депутатов  р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Темкинского окружного Совета депутатов от 17.01.20215 № 1 «Об утверждении штатной численности Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области» следующие изменения:
1) абзац четвертый части 1 изложить в следующей редакции:

«должность по техническому обеспечению деятельности Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области: менеджер - бухгалтер Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области   – 0.5 штатных единиц.».

          2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

           3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
           4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и правопорядку (председатель Олейник И.П.).
Председатель   Темкинского

окружного Совета депутатов                                                                А.Ф. Горностаева